
_______________________________________________

Uchwała Nr III/15/2025 
Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie 

z dnia 27 marca 2025 roku 
w sprawie przeznaczenia środków finansowych 

Na podstawie §15. ust. 1 pkt. 21 i §34 ust. 5 Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie, stanowiącego załącznik nr 
1 do Uchwały Nr LII/1191/14 Rady Miasta Gdańska z 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Dzielnicy Przymorze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2024 z dnia 30.05.2014 r. z z późn. zm.). 

Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie uchwala, co następuje:   

§ 1 
Przeznacza się środki finansowe w kwocie 277 128,00 zł przydzielone przez Radę Miasta Gdańska 
na rok 2025 do dyspozycji Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie na następujące cele: 

1 Ławki na plaży Wejścia na plażę nr 56, 
57, 58, 59 oraz 60 12 500,00 zł

2 Działania kulturalno-oświatowe na rzecz 
przymorskiego społeczeństwa lokalnego Biblioteka na Fali 8 000,00 zł

3 Spotkania kulturalne w Bibliotece Babie Lato 
WiMBP w Gdańsku Biblioteka Babie Lato 8 000,00 zł

4 Barwy Przymorza Klub Bolek I lolek 3 000,00 zł

5 Gabloty na dzielnicy Przymorze Wielkie 6 000,00 zł

6 Bądźmy Razem - dostępny piknik self-adwokatów 
PSONI Gdańsk dla społeczności lokalnej Park Ronalda Reagana 3 000,00 zł

7 Rękodzieło na Przymorzu Wielkim Klub Bolek I lolek 2 600,00 zł

8 Festyn z okazji Dnia Dziecka - współfinansowanie Klub Piastuś 6 000,00 zł

9 "Pożegnanie lata" - festyn sąsiedzki w Ogrodzie 
Jordanowskim - współfinansowanie Klub Piastuś 1 200,00 zł

10 Spartakiada Przedszkolaków o Puchar Przechodni Klub Piastuś 600,00 zł

11 Mikołajki dla dzieci - współfinansowanie Klub Piastuś 2 000,00 zł

12 Mikołajki z klubem Bolek i Lolek Klub Bolek I lolek 2 500,00 zł

13 Paczki świąteczne dla samotnych seniorów na 
dzielnicy Przymorze Wielkim. Przymorze Wielkie 25 000,00 zł

14 Twórczy Senior - warsztaty ceramiczne dla 
seniorów Klub Piastuś 3 000,00 zł

15 Rozbudowa szkolnego ogródka 
społecznościowego.

Zespół Szkolno - 
Przedszkolny nr 1 2 200,00 zł

16 Kolorowy ogród Przed klatką A w bloku 
Piastowska 96 775,00 zł

17 Kolorowe Anioły Klub Piastuś 700,00 zł

Siedziba: ul. Jagiellońska 5, 80-371 Gdańsk 
Kontakt: rada@przymorzewielkie.pl                                      www.przymorzewielkie.pl 



_______________________________________________

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Przymorze Wielkie.  

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Adam Rozenberg 

Przewodniczący Rady Dzielnicy  
Przymorze Wielkie

18 "SUPER BOHATEROWIE" FESTYN RODZINNY Z 
OKAZJI DNIA DZIECKA KLUB "MACIUŚ I" 6 000,00 zł

19 Zawody koszykarskie 3x3 o Puchar rady dzielnicy 
Przymorze Wielkie

Boisko Szkoły 
Podstawowej nr 80 3 030,00 zł

20 ZAJĘCIA KREATYWNE DLA SAENIORÓW KLUB "MACIUŚ I" 3 200,00 zł

21 Mistrzostwa Dzielnicy Przymorze Wielkie w 
Wioślarstwie Halowym ZSP nr 10 - SP80 5 000,00 zł

22 Dzień Dziecka z Bolkiem i Lolkiem Klub Bolek I lolek 6 000,00 zł

23 ZABAWY INTEGRACYJNE DLA DZIECI KLUB "MACIUŚ I" 3 200,00 zł

24 Przystanek Nauka Filia Naukowa 10 000,00 zł

25 MIKOŁAJKI DLA DZIECI KLUB "MACIUŚ I" 2 500,00 zł

26 FESTYN RODZINNY POD HASŁEM "Z RODZINĄ 
WESOŁO, ZDROWO I BEZPIECZNIE"

PRZEDSZKOLE NR 
62- ZSP NR 10 W 
GDAŃSKU

4 000,00 zł

27 Kramik Graficzny - pożegnanie lata 2025 Klub Bolek I lolek 900,00 zł

28 Gra Terenowa na Orientację Falowce - edycja III Przymorze Wielkie 5 000,00 zł

29 Gra Terenowa na Orientację Park Reagana (edycja 
XII) Park Ronalda Reagana 5 000,00 zł

30 Integracja świąteczna przy choince
przy ul. Jagiellońskiej 
10 na wysokości klatki 
G

2 128,00 zł

31 Festyn Rodzinny "Wesoła Drużyna Robin Hooda" Przedszkole Nr 54 
"Fantazja" 2 000,00 zł

32 Festyn Rodzinny "Wesoła Drużyna Robin Hooda" 
drugi festyn

Przedszkole Nr 54 
"Fantazja" 3 000,00 zł

33 Bajkowe mini ogródki Klub Bolek I lolek 1 000,00 zł

34 "Aktywny czas" Szkoła Podstawowa nr 
44 w Gdańsku 11 000,00 zł

35 Twórcze eko spotkania dla rodzin z dziećmi Klub Bolek I lolek 1 000,00 zł

36
Dzielnicowa Impreza na Orientację HARPUŚ – Rusz 
z mapą po przygodę!

- edycja jesienna

Przymorze Wielkie 6 000,00 zł

37 REZERWA BUDŻETOWA 110 095,00 zł

Siedziba: ul. Jagiellońska 5, 80-371 Gdańsk 
Kontakt: rada@przymorzewielkie.pl                                      www.przymorzewielkie.pl 


		2025-03-28T08:00:56+0100




